
 

 

UCHWAŁA NR LX/456/23 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia stawki, zasad ustalania 

i terminu płatności tej opłaty obowiązujących w roku 2024. 

Na podstawie art.15 ust. 1 i 2 oraz art.19 pkt 1, lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w zw. z obwieszczeniem Ministra Finansów 

z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 

2024 (M. P. 2023 poz. 774), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Kobyla Góra wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach:  

a) za zajęcie 1m2 powierzchni pod stolik, stragan, stoisko, na której dokonywana jest sprzedaż- 4,00 zł, jednak 

nie więcej niż 1096,39 zł, 

b) przy sprzedaży z ręki, torby, kosza, pojemnika, skrzynki, wiadra, wózka ręcznego, itp. 4,00 zł, 

c) przy sprzedaży z samochodu lub przyczepy – 8,00 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Pobór opłaty targowej dokonywany będzie w drodze inkasa określonego uchwałą nr  II/8/06 Rady 

Gminy Kobyla Góra z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych: od 

nieruchomości, rolnego, leśnego, opłaty targowej i opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, 

wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2006r.  Nr 212, poz.5270, z 2012r. poz.5047, z 2013r. poz. 3658, z 2015r. poz. 1450, z 2016r. poz. 4151, 

z 2017r. poz. 5123 z 2018r. poz. 6952, z 2019r. poz.3233 oraz z 2023r poz. 6662). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Eugeniusz Morta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 10976


		2023-12-04T10:31:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




